1

Прием заключений независимой антикоррупционной экспертизы с 30.04.2019 по 13.05.2019
ПРОЕКТ

Совет депутатов
городского округа Лосино-Петровский

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ № _________

О внесении  изменений  в  Решение
городского  Совета  депутатов  от
21.11.2018 № 78/17

В связи с допущенной технической ошибкой в Решении Совета депутатов
городского округа Лосино-Петровский от 21.11.2018 №78/17 «Об установлении
корректирующих коэффициентов для определения арендной платы за земельные
участки на территории городского округа Лосино-Петровский на 2019 год»,

Совет депутатов городского округа Р Е Ш И Л :

1. Строку  с  номером  кадастрового  квартала  60309  приложения  №2  к
Решению Совета депутатов городского округа Лосино-Петровский от 21.11.2018
№78/17 изложить в следующей редакции:

«
60309 1,3

».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-
политической  газете  "Городские  вести"  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

3.Настоящее Решение распространяется на правоотношения,  возникшие с
01.01.2019г.

Председатель Совета депутатов
городского округа Т.А.Голод

Глава городского округа О.В.Фетюков

«____» ____________ 2019г.